PORTARIA 129/2022

DE 16 DE MAIO DE 2022

Nomeia para o Cargo em Comissão de

DIRETORA DE DEPARTAMENTO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL, símbolo CCD-3, da Prefeitura
Municipal de Salgado.

                   O PREFEITO MUNICIPAL DE SALGADO, Estado de Sergipe, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelas Leis Municipais e, ainda, em

conformidade com a Lei Orgânica Municipal,

                   R  E  S  O  L  V  E:

                   Art. 1º - Nomear a Srª  MARIA DE FÁTIMA GÓIS OLIVEIRA, inscrita sob

CPF de nº XXX.321.085-XX, para o cargo em comissão de DIRETORA DE

DEPARTAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, símbolo
CCD-3.

                   Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos para o dia 03 de maio de 2022.

                   Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Salgado/SE, 16 de maio de 2022.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

GIVANILDO DE SOUZA COSTA

Prefeito Municipal